UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              /UBND-KTTH                 TP. Trà Vinh, ngày        tháng 01 năm 2023

V/v thực hiện Kế hoạch hành
động về tăng trưởng xanh trên địa

bàn tỉnh Trà Vinh đến năm 2030,
tầm nhìn đến năm 2050

  Kính gửi:
- Thủ trưởng các phòng, ban thành phố;

- Chủ tịch UBND phường, xã.

Căn cứ Quyết định số 1649/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Kế hoạch hành động về tăng trưởng xanh

trên địa bàn tỉnh Trà Vinh đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Kế hoạch
hành động về tăng trưởng xanh trên địa bàn tỉnh Trà Vinh đến năm 2030, tầm
nhìn đến năm 2050 (văn bản đính kèm),

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các phòng, ban thành phố và Chủ tịch UBND phường,

xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện Kế hoạch hành
động về tăng trưởng xanh trên địa bàn tỉnh Trà Vinh đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2050 đảm bảo phù hợp với điều kiện của thành phố, lồng ghép các mục
tiêu, nhiệm vụ, giải pháp về tăng trưởng xanh vào chương trình, kế hoạch phát

triển hàng năm.

2. Giao Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố chủ trì, phối hợp các đơn

vị có liên quan và Chủ tịch UBND phường xã căn cứ Kế hoạch hành động về
tăng trưởng xanh của Ủy ban nhân dân tỉnh tham mưu thực hiện các nội dung

thuộc thẩm quyền của UBND thành phố; đồng thời định kỳ trước ngày 20 tháng
11 hàng năm tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện trình UBND thành phố ký gửi
Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- TT. TU – TT. HĐND TP;
- Như trên;
- CT, PCT UBND TP;
- BLĐVP, khối ĐT;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liêu

		nvlieu.tptv@travinh.gov.vn
	2023-11-01T13:51:40+0700
	Location
	NGUYỄN VĂN LIÊU
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:51:14+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:51:50+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:51:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:52:13+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!